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Information om detaljplan på samråd 
 
Ett förslag till detaljplan för del av Vik 1:128, 1:99 med flera i Tanums kommun finns 
utställt för samråd. 
 
Planområdet är beläget nordöst om Kämpersvik samhälle mellan Vettemyrsberget och 
Ekeberget. Området gränsar i väster mot våtmarken Ejgdetjärnet. I sydväst mot befintlig 
bebyggelse i Kämpersvik och i nordost ansluter det mot väg 163. 
 
Syftet med detaljplanen är att pröva en utveckling av bostäder i varierande 
boendeformer i anslutning till Kämpersviks samhälle. Bostäderna ska vara anpassade 
till landskapet och följa befintlig bebyggelsestruktur med trafiksäker tillgång till 
rekreation och busshållplats. Planförslaget omfattar kvartersmark för bostäder, gata med 
ny anslutning ner mot väg 163 samt naturmark i direkt anslutning till nya 
bostadsområden. 
 
Detaljplanen överensstämmer med intentionerna i kommunens översiktsplan och 
bedöms inte medföra någon betydande miljöpåverkan. 
 
Samrådstid: 8 december 2022 till och med 12 januari 2023. 
 
Utställningsplats 
Förutom på kommunens hemsida, www.tanum.se/pagaendedetaljplaner, finns 
detaljplanehandlingarna tillgängliga på följande plats under samrådstiden:  
 

• Tedacthuset, entré H, Storemyrsvägen 2, Tanumshede 
Öppettider: måndag-fredag 08:00-16:30     

Information lämnas av Anette Karlsson, planeringsarkitekt, telefon: 0525-180 79  
 
Synpunkter 
Har du synpunkter på detaljplaneförslaget ska du skicka in dem till miljö- och 
byggnadsnämnden senast den 12 januari 2023. Skriv ner dina synpunkter och skicka till 
Tanums kommun, Miljö- och byggnadsnämnden, 457 81 TANUMSHEDE eller 
mbn.diarium@tanum.se, skicka endast till ett av alternativen. 
 
Uppge vilket ärende det gäller samt ditt namn, fastighetsbeteckning och adress. 
 
Den som inte senast under granskningen har framfört sina synpunkter kan förlora rätten att 
senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.  
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